
WÓJT GMJ1'["y
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 90/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 30 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r. poz. 153/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu

29 października 2013 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2013-2023 r.

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata

2014-2027r.

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zblewo na 2014 r.

6. Przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy w 2013 r.

7. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2014 r.

8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP.

9. Projekt uchwały w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia

ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych.

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Zblewo, w

których pobiera się opłatę miejscową.

11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu

Starogardzkiego na wykonanie cienkich warstw z mieszanki mineralno-bitumicznej.

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.



§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


